em 16 de novembro de 2.021, aprovou por sete votos favoraveis, 0 Projeto de Lei n? 118/2021, de 
autoria do Senhor Prefeito Municipal, Geraldino Barbosa de Oliveira Junior, com a seguinte redacao: 

Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a abertura de Credito Adicional 
Especial, na importancia de R$ 425.845,87(quatrocentos e vinte e cinco mil, oitocentos e quarenta 
e cinco reais e oitenta e sete centavos), distribuidos nas seguintes dotacoes: 

TOTAL 

PODER EXECUTIVO 
DEPARTAMENTO DE SAUDE 
DlVISAo DE REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA 
REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA 
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 5 302.000 ( 12) 1.392,65